Об установлении тарифов на регулярные социально значимые перевозки пассажиров в
Аксуском регионе

Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 28 августа 2023 года №
771/6
      В соответствии с пунктом 2 Закона Республики Казахстан "О местном статьи 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктами 4,
5 Закона Республики Казахстан "Об автомобильном транспорте", акимат статьи 19
города Аксу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить тарифы на регулярные социально значимые перевозки пассажиров в
Аксуском регионе согласно 2. Контроль за исполнением настоящего приложению.
постановления возложить на курирующего заместителя акима Зенова М.Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Аксу Н. Дюсимбинов

      "СОГЛАСОВАНО"
Председатель Аксуского городского маслихата
М. Омаргалиев ___________
"___" __________ 2023 года

Приложение
к постановлению акимата

города Аксу
от 28 августа 2023 года

№ 771/6

№ Наименование маршрута
Стоимость проезда
(тенге)

1 2 3

маршрут "город Аксу- село Береке- город Аксу"

1 город Аксу- село Береке 750

2 город Аксу- село Достык 650

3 город Аксу - село Торткудук 600

4 город Аксу - село Пограничник 550

маршрут " город Аксу- село Айнаколь- город Аксу"

5 город Аксу- село Айнаколь 350

6 город Аксу - село Сынтас 350

7 город Аксу - село Коктас 270

8 город Аксу- село Карабай 220

маршрут " город Аксу- село Уштерек- город Аксу"

9 город Аксу- село Уштерек 180

маршрут " город Аксу- село Сольветка- город Аксу"

10 город Аксу- село Сольветка 350

11 город Аксу- село Евгеньевка 300

маршрут " город Аксу- село Акжол- город Аксу"

12 город Аксу- село Акжол 900

13 город Аксу- село Калкаман 850

маршрут " город Аксу- село Курколь- город Аксу"

14 город Аксу- село Курколь 350

15 город Аксу- село Сырлыкала 300

16 город Аксу- село Донентаева 270

17 город Аксу- село М.Омарова 250

18 город Аксу- село Енбек 200

маршрут " город Аксу- село Сарышыганак- город Аксу"

19 город Аксу- село Сарышыганак 600

20 город Аксу- село Алгабас 400

21 город Аксу- село Жолкудук 400

22 город Аксу- село Ребровка 420

23 город Аксу- село Караколь 430

24 город Аксу- село Кызылжар 470

25 город Аксу- село Борыктал 530

26 город Аксу- село Суатколь 550

27 город Аксу- село Жанашаруа 600

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан